СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 07.06.2012 №15

п. Заводской

Об установление режима локальной
ЧС на территории п.  Заводской

В связи с обострением пожароопасной обстановки в населенных пунктах поселения, на
основании протокола №6 от 04.06.2012 заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и
обеспечению пожарной безопасности Заводского сельского поселения, сметы №2 «Устройство
пожарного водоема и подъездных путей в п. Заводской»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить режим локальной ЧС на территории п.  Заводской Заводского сельского поселения.
2. Выделить из бюджета Заводского сельского поселения денежные средства в сумме 199 176 (сто
девяносто девять тысяч сто семьдесят шесть ) рублей на строительство подъездных путей и пирса
на естественном водоисточнике в п. Заводской.

Глава поселения Л.В. Савельева